

#### Prefeitura Municipal de Tangará da Serra-MT Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno Av. Brasil, nº 50 W - Centro - Cep. 78300-000 - Tangará da Serra - Mato Grosso Fone (65)3311-4800 - Fax (65)3311-4847

# EDITAL COMPLEMENTAR N°. 002/2009 PROCESSO SELETIVO N°. 10/2009

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Júlio César Davoli Ladeia, torna público o presente edital para homologar as inscrições do Processo Seletivo Simplificado, destinado às Contratações de Profissionais para Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

#### **RESOLVE:**

1 - Divulgar a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo nº 10/2009:

### 1.1 - Inscrição deferidas:

1.1 - Inscrição deferidas: Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO			
Ordem	Nº Inscrição	Nome do Candidato	
01	444	Alessandra Paiva	
02	451	Anizia Pereira Santos Nascimento	
03	454	Aparecida Clemente Rodrigues	
04	457	Bruna Negrijo Ferreira	
05	442	Carla Cristina Ribeiro Franco	
06	449	Claudenice Rodrigues Martins	
07	447	Doramildes da Silva Ribeiro Ferreira	
08	458	Eciene Souza Silva Secco	
09	468	Idelzina Vaz da Luz	
10	466	Izabel Rodrigues	
11	453	Leicimar Marques de Almeida	
12	469	Leticia Romagna Gonzales	
13	464	Lidia Faria da Silva	
14	456	Lucilene Gomes da Silva	
15	436	Margareth Lopes Ricardo	
16	471	Maria Aparecida Reliquias Juliao	
17	448	Maria Rosenilda Santos Botelho	
18	461	Maria Rozeni Santana	
19	452	Mariana Cristina Andrade	
20	445	Nadir Domingos de Abreu Carvalho	
21	443	Paula Regina Gomes Lima Galdino	
22	467	Regina Mara dos Santos Ferreira Silva	
23	460	Rosani Nowicki	
24	438	Rosimeire Alves de Almeida Silva	
25	439	Solange Santana Pereira	
26	463	Terezinha Leite de Sousa	
27	437	Vania de Almeida Barbosa	
Cargo: PROFESSOR MATEMÁTICA			
Ordem	Nº Inscrição	Nome do Candidato	
01	450	Altair Ribeiro de Oliveira	
02	470	Carla Patricia Araujo Chaves	
03	446	Fernanda Rauber Anschau	
04	455	Hugo Riciere Barbosa Zanatta	
05	465	Maria Aparecida Lopes da Silva	
06	462	Onalda Marciana Nascimento de Oliveira	



## Prefeitura Municipal de Tangará da Serra-MT Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno Av. Brasil, nº 50 W - Centro - Cep. 78300-000 - Tangará da Serra - Mato Grosso Fone (65)3311-4800 - Fax (65)3311-4847

Cargo: PROFESSOR HISTÓRIA				
Ordem	Nº Inscrição	Nome do Candidato		
1°	472	Claudinei Jose Fernandes		
2°	459	Josué Costa da Silva		
Cargo: PROFESSOR MECÂNICO				
Ordem	Nº Inscrição	Nome do Candidato		
01	441	Alirio Davi Gomes		
02	440	Jair Hammes		

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Prefeitura de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e nove.

Júlio César Davoli Ladeia Prefeito Municipal

Junior Schleicher Secretario Municipal de Educação e Cultura
Edson César Castoldi Presidente
Membros:
Eunice de Fátima Cavallari de Moraes Janine Cristina Gruber Nogueira
Joanete da Silva Almeida Lenilse Barbosa de Almeida Rosemere Mendes Cordeiro de Medeiros